
Vårutflykt till Göteborg
Drygt 30 reslystna medlemmar från Knallen sågs den 22 maj vid Gustav Adofkyrkans 
församlingshem i hällande regn och kraftig blåst med en temperatur som knappt kom 
över 0-strecket. Stämningen ombord på bussen var trots det god när vi kom fram till 
Gårda och Spåvagnsmuseet, där några Vasasyskon från Göteborgslogen gjorde oss 
sällskap. I en spårvagn som ursprungligen byggts 1928 färdades vi genom centrala 
Göteborg i drygt en timme allt medan en intressant och engagerad guide berättade om 
platser och byggnader vi passerade. Som tur är var vädret inte lika katastrofalt dåligt vid 
kusten.

Vid ändhållsplatsen i Långedrag väntade vår buss 
som tog oss den korta vägen till Seglarkrogen, där 
det vankades en superb fisklunch. Mätta och 
belåtna fortsatte vi först till Saltholmen och sedan 
till Masthugget för att beundra den pampiga 
utsikten samt gå en rundtur i Masthuggskyrkan. 
Med sin nationalromantiska stil från 1914 ser den 
ut att höja sig direkt ur berget. Interiören är 
verkligt spiktakulär med de vita tegelväggarna och 
det mörka timmertaket. Vi beundrade den impo-
nerande tredelade altartavlan, ett stort antal 
skulpturer samt inte minst ett ovanligt stort 
votivskepp.



Färden fortsatte sedan till Röda Sten som 
fått sitt namn efter ett rosagrått flyttblock 
som numera målas rött. Vasasyskonen fick 
veta att i mitten på 1700-talet ankrade stora 
fartyg på platsen eftersom vattendjupet inte 
räckte till närmare centrum. Även sjörövare 
lade till här och lönnkrogarna var många. 
Under andra världskriget byggdes ett 
värmeverk för flis och koleldning i området. 
År 2000 öppnades Röda Stens Konsthall i 
dessa gamla lokaler. Några besökte museet 
medan andra nöjde sig med att ta en 
promenad i de vackra omgivningarna runt 
Älvsborgsbrons södra fäste. 

Vi kunde konstatera att detta samarrangemang mellan logerna varit riktigt lyckat och 
planeras fortsätta. Trots det kyliga vädret var dagen väldigt givande med många nya 
intryck.

  

 Operakväll med avgångsstudenterna från Högskolan för Scen 
och Musik
Den 29 april samlades 20 Vasasasyskon på Åhaga för att njuta av en konsert med några 
av operavärldens mest kända verk framförda av talangfulla studenter. Dessutom deltog 
Borås Symfoniska kör bland annat med sitt huvudnummer den välkända ”Brudkören” ur 
Wagners opera Lohengrin. Det hela var gudomligt vackert.
Studenterna framförde välljudande arior ur Carmen, Berlioz, Debussy, Verdi och 
Offenbach. Några av dessa vackra röster får vi säkert höra på operascenerna framöver. 

 

Hello Dolly på Sagateatern 8 oktober kl 15:00.

Jag har bokat 20 biljetter till denna konstert som 
hyllar Dolly Parton i samband med hennes 80-
årsdag. Vi får följa Dolly Partons liv och musik i 
en underhållande och rolig nusikalisk föreställning 
med ett skönsjungande par och fyra skickliga 
musiker. 
Priset är 350 kr (ordinarie pris är 425 kr)
Jag lägger ut anmälningslista vid kräftskivan men 
vill du redan nu förvissa dig om biljett går det 
utmärkt att skriva eller ringa till mig redan nu.
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